
ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 30.06.2018

Ergebnisse Qualifying

Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit Diff

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 52.746

2 22 Honda Spirit GTC 52.778 0.032

3 11 Schnitzelalm Racing GTC 52.862 0.116

4 4 Oberheiden Motorsport GTC 52.938 0.192

5 32 MSC O Juniorteam Trophy 53.049 0.303

6 50 Hausexperten.de III Trophy 53.086 0.340

7 20 KSF Bosch Trophy 53.115 0.369

8 65 DG Racing by Messebau GTC 53.140 0.394

9 28 WGKC - Mach1 GTC 53.214 0.468

10 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 53.313 0.567

11 15 RS Racing 1 BEBA Cup 53.351 0.605

12 10 Talentfrei-Racing Trophy 53.363 0.617

13 13 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 53.387 0.641

14 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 53.396 0.650

15 5 ATW Racing GTC 53.409 0.663

16 51 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 53.496 0.750

17 12 EM Racing Cheb Trophy 53.558 0.812

18 101 Schnitzelalm Mädels BEBA Cup 53.581 0.835

19 84 RB M BEBA Cup 53.593 0.847

20 29 nano-racing BEBA Cup 53.601 0.855

21 91 LS Racing GTC  by GhostBusters 2 GTC 53.625 0.879

22 19 needracing.com Trophy 53.627 0.881

23 14 Born4Racing (B4R) Trophy 53.635 0.889

24 75 Cool Runnings GTC 53.671 0.925

25 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 53.802 1.056

26 99 BIGBOYS BEBA Cup 53.865 1.119

27 63 Messebau Racing II GTC 53.882 1.136

28 999 BigBoys II BEBA Cup 53.884 1.138

29 21 LS Racing GTC Team by GhostBusters 1Trophy 53.936 1.190

30 66 MBS Racing BEBA Cup 53.958 1.212

31 8 Hausexperten.de I Trophy 53.993 1.247

32 55 OSM Motorsport BEBA Cup 54.012 1.266

33 78 FirEx Racing - Team Trophy 54.186 1.440

34 46 Motorsportanlage.de Trophy 54.196 1.450

35 2 MaFel Racing BEBA Cup 54.384 1.638

dq 69 Racoon Racing BEBA Cup 53.551 Untergewicht

dq 111 Schnitzelalm Racing II BEBA Cup 54.426 Untergewicht
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ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 30.06.2018

Ergebnisse 3h Junior Trophy

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis

1 MSC O Juniorteam 191 53.346 MS 15

2 RS Racing 1 191 53.360 Redspeed 12

3 Scuderia Nove Rosso 191 53.577 MS 10

ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 30.06.2018

Ergebnisse 3h Senior Masters

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis

1 WGKC - Mach1 191 53.479 Mach1 15

2 Cool Runnings 191 53.358 Kubica 12

3 Hausexperten.de I 189 53.867 Tony 10

4 Messebau Racing II 189 53.918 Maranello 9

5 BigBoys II 189 53.644 MS 8

6 FirEx Racing - Team 188 54.015 MS 7

7 Schnitzelalm Racing II 121 54.843 CRG 0
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ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 30.06.2018

Gesamtergebniss nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Abstand Best Lap in Rd. Chassis

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 733 12:00:34.357 52.983 61 MS

2 20 KSF Bosch Trophy 733 0.084 53.033 53 Tony

3 11 Schnitzelalm Racing GTC 731 2 Runden 52.761 59 Tony

4 5 ATW Racing GTC 728 3 Runden 53.262 299 Tony

5 10 Talentfrei-Racing Trophy 728 2.792 53.248 245 Tony

6 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 727 1 Runde 53.340 61 FA Kart

7 32 MSC O Juniorteam Trophy 727 6.390 53.346 49 MS

8 4 Oberheiden Motorsport GTC 727 0.697 53.028 60 Tony

9 22 Honda Spirit GTC 727 6.286 52.991 61 Tony

10 50 Hausexperten.de III Trophy 725 2 Runden 53.172 248 Tony

11 91 LS Racing GTC  by GhostBusters 2 GTC 725 18.719 53.540 56 LS

12 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 725 2.570 53.226 23 MS

13 75 Cool Runnings GTC 722 3 Runden 53.358 61 Kubica

14 101 Schnitzelalm Mädels BEBA Cup 721 1 Runde 53.186 287 Tony

15 65 DG Racing by Messebau GTC 721 3.001 53.017 58 Tony

16 28 WGKC - Mach1 GTC 721 4.223 53.167 289 Mach1

17 69 Racoon Racing BEBA Cup 720 1 Runde 53.332 91 Tony

18 55 OSM Motorsport BEBA Cup 717 3 Runden 53.626 60 Tony

19 84 RB M BEBA Cup 715 2 Runden 53.341 47 HTP

20 12 EM Racing Cheb Trophy 711 4 Runden 53.320 54 MS

21 66 MBS Racing BEBA Cup 709 2 Runden 53.578 94 MS

22 13 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 706 3 Runden 53.242 58 Exprit

23 29 nano-racing BEBA Cup 704 2 Runden 53.010 61 MS

24 2 MaFel Racing BEBA Cup 703 1 Runde 54.405 54 MS

25 19 needracing.com Trophy 700 3 Runden 53.484 30 Sodi

26 46 Motorsportanlage.de Trophy 696 4 Runden 54.163 271 Kosmic

27 14 Born4Racing (B4R) Trophy 693 3 Runden 53.531 272 Tony

28 51 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 692 1 Runde 53.384 55 Tony

29 99 BIGBOYS BEBA Cup 687 5 Runden 53.733 265 MS

30 8 Hausexperten.de I Trophy 672 15 Runden 53.867 53 Tony

31 21 LS Racing GTC Team by GhostBusters 1Trophy 670 2 Runden 54.212 11 LS

32 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 663 7 Runden 53.577 61 MS
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ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 30.06.2018

Gesamtergebniss nach 12h - ADAC-Trophy

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Best Lap

1 20 KSF Bosch Trophy 733 53.033

2 10 Talentfrei-Racing Trophy 728 53.248

3 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 727 53.340

4 32 MSC O Juniorteam Trophy 727 53.346

5 50 Hausexperten.de III Trophy 725 53.172

6 12 EM Racing Cheb Trophy 711 53.320

7 19 needracing.com Trophy 700 53.484

8 46 Motorsportanlage.de Trophy 696 54.163

9 14 Born4Racing (B4R) Trophy 693 53.531

10 8 Hausexperten.de I Trophy 672 53.867

11 21 LS Racing GTC Team by GhostBusters 1Trophy 670 54.212

12 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 663 53.577

ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 30.06.2018

Gesamtergebniss nach 12h - BEBA Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Best Lap

1 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 725 53.226

2 101 Schnitzelalm Mädels BEBA Cup 721 53.186

3 69 Racoon Racing BEBA Cup 720 53.332

4 55 OSM Motorsport BEBA Cup 717 53.626

5 84 RB M BEBA Cup 715 53.341

6 66 MBS Racing BEBA Cup 709 53.578

7 13 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 706 53.242

8 29 nano-racing BEBA Cup 704 53.010

9 2 MaFel Racing BEBA Cup 703 54.405

10 51 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 692 53.384

11 99 BIGBOYS BEBA Cup 687 53.733
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ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 30.06.2018

Schnellste Rundenzeiten

Pos. St.Nr. Name Klasse Best Lap in Rd.

1 11 Schnitzelalm Racing GTC 52.761 59

2 34 MSC Oberflockenbach GTC 52.983 61

3 22 Honda Spirit GTC 52.991 61

4 29 nano-racing BEBA Cup 53.010 61

5 65 DG Racing by Messebau GTC 53.017 58

6 4 Oberheiden Motorsport GTC 53.028 60

7 20 KSF Bosch Trophy 53.033 53

8 28 WGKC - Mach1 GTC 53.167 289

9 50 Hausexperten.de III Trophy 53.172 248

10 101 Schnitzelalm Mädels BEBA Cup 53.186 287

11 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 53.226 23

12 13 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 53.242 58

13 10 Talentfrei-Racing Trophy 53.248 245

14 5 ATW Racing GTC 53.262 299

15 12 EM Racing Cheb Trophy 53.320 54

16 69 Racoon Racing BEBA Cup 53.332 91

17 89 KSR Kollektiv Seidel Racing Trophy 53.340 61

18 84 RB M BEBA Cup 53.341 47

19 32 MSC O Juniorteam Trophy 53.346 49

20 75 Cool Runnings GTC 53.358 61

21 15 RS Racing 1 BEBA Cup 53.360 53

22 51 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 53.384 55

23 19 needracing.com Trophy 53.484 30

24 14 Born4Racing (B4R) Trophy 53.531 272

25 91 LS Racing GTC  by GhostBusters 2 GTC 53.540 56

26 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 53.577 61

27 66 MBS Racing BEBA Cup 53.578 94

28 55 OSM Motorsport BEBA Cup 53.626 60

29 999 BigBoys II BEBA Cup 53.644 26

30 99 BIGBOYS BEBA Cup 53.733 265

31 8 Hausexperten.de I Trophy 53.867 53

32 63 Messebau Racing II GTC 53.918 19

33 78 FirEx Racing - Team Trophy 54.015 60

34 46 Motorsportanlage.de Trophy 54.163 271

35 21 LS Racing GTC Team by GhostBusters 1Trophy 54.212 11

36 2 MaFel Racing BEBA Cup 54.405 54

37 111 Schnitzelalm Racing II BEBA Cup 54.843 52
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